

OPINIA NR 17/2019
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
z dnia 30 grudnia 2019 roku

- w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag, podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2019

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2019 wraz z autopoprawką, który został omówiony przez Skarbnika Gminy.

Komisja pozytywnie opiniuje przedłożone zmiany w budżecie na rok 2019 wraz z autopoprawką według szczegółowości przedłożonych załączników do uchwały. Zdaniem Komisji wprowadzenie zmian jest niezbędne i jest zasadne.

- w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2020-2029

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2020-2029 oraz autopoprawkę do w/w projektu, który szczegółowo został omówiony przez Skarbnika Gminy.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami autopoprawki oraz wieloletniej prognozy, określonej wykazem przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2029 pozytywnie opiniuje autopoprawkę oraz pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag.

- w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łubnice na rok 2020,

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łubnice na rok 2020 oraz autopoprawkę do w/w projektu, który szczegółowo został omówiony przez Skarbnika Gminy.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami w tym przedmiocie pozytywnie opiniuje autopoprawkę do projektu oraz pozytywnie opiniuje projekt uchwały oddając 4 głosy „za” przyjęciem projektu i 1 głos „wstrzymujący się”, jednocześnie Komisja

Gospodarki, Budżetu i Finansów zaznacza konieczność zmiany dotyczącej wysokości dotacji dla samorządowej instytucji kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej oraz konieczność weryfikacji nakładów na działalność jednostek oświatowych.

- w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, który został omówiony przez Skarbnika Gminy.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami w tym przedmiocie pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag.

- w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty

Komisja Gospodarki, Budżetu i Finansów na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2019 r. analizowała przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie wyboru metody opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty.

Komisja po zapoznaniu się ze szczegółami pozytywnie opiniuje projekt uchwały i nie wnosi uwag, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca Komisji
Gospodarki, Budżetu i Finansów


Maria Gwizdek